



P.S Vi ønsker å engasjere fagbevegelsen og kommer veldig gjerne på møter hos dere for å presentere vårt arbeid! Ta kontakt med arest@npaid.org om dere ønsker informasjon, foredrag eller har spørsmål.

ÅRSMØTESØKNAD

Sammen skaper vi en mer solidarisk og trygg verden!

Kjære kamerater,

Det er dramatiske tider og den dystre utviklingen i verden påvirker mange av områdene Norsk Folkehjelp jobber med. Krig og konflikt rammer stadig flere uskyldige sivile og rettigheter svekkes. Å vise solidaritet i praksis har sjelden vært viktigere enn akkurat nå.

I mange år har Palestina vært preget av en humanitær katastrofe i Gaza og daglig trakassering og drap på Vestbredden. Den konstante bombingene av Gaza og en økt voldsspiral på Vestbredden har igjen satt den palestinske befolkningen på store prøver. Alt har blitt forverret og Palestina forsvinner bit for bit. Med den siste tids økte aggresjon fra Israel lever ikke bare folket i Palestina, men hele Midtøsten, i en svært usikker situasjon. Behovet for å få hjelp inn til befolkningen er og vil være enormt i den kommende tiden og vi vet av erfaring at vi har fagbevegelsen i ryggen på dette viktige arbeidet, både økonomisk og politisk.

Russlands invasjon av Ukraina fortsetter, og krigen gir et dystert fremtidsbilde av når freden kommer og folket igjen kan leve uten frykt for å bli drept. Landet er i en enorm humanitær krise. Bruken av eksplosive våpen er av et omfang som mangler sidestykke i Europa etter andre verdenskrig og millioner av mennesker er drevet på flukt. Norsk Folkehjelp har kartlagt områder som skal ryddes for eksplosiver og har startet ryddearbeidet med våre egne minehunder. Vårt engasjement i Ukraina omhandler også beskyttelse av sivile, psykisk helse og forebygging og respons på seksuell og kjønnsbasert vold.

Samtidig som grusomme kriger pågår vet vi at demokratiske rettigheter er under press i store deler av verden. Norsk Folkehjelps partnerorganisasjoner opplever trusler, ransaker, vold, overvåkning og drap. Likevel gir de ikke opp, men fortsetter kampen. Solidaritet går aldri ut på dato og med fagbevegelsens støtte skal vi stå på videre i 2024 i land som Sør-Sudan, Ecuador og Sør-Afrika.

Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon, og fyller 85 år i 2024. Vi er stolte av vår og fagbevegelsens lange historie og felles verdier. Det å stå skulder til skulder i en verden som nå står ovenfor så store utfordringer, gjør oss sterkere, bedre og modigere.

Vi søker derfor ditt årsmøte om støtte slik at vi kan kjempe sammen for en mer rettferdig verden.

Med vennlig hilsen,

Raymond Johansen
generalsekretær

Bruk kontonummer **9001 08 76000** eller Vipps til **#10145**.
Merk innbetalingen deres med: **Årsmøtebevilgning**